nel catasto fabbricati del Comune di Taranto, al Fg.279 P.lla 432 sub 10, cat. A/7, 

classe 1, vani 3,5, rendita catastale 325,37. Confina con cortile, con vano scale, con 

proprietà Matichecchia e con proprietà Nappo o loro aventi causa, salvo altri. 

Valore di mercato: 56.500,00 Euro  

(euro cinquantaseimilacinquecento/00) 

Tanto a conclusione del cortese incarico nella certezza di aver bene operato ai so-

li fini di giustizia. 

Taranto, 15/09/2025                                                             Il Consulente di Ufficio 

Ing.